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RESOLUTION OF THE PAPAGO TRIBAL COUNCIL

Amending Transaction Privileqe Taxes Ordinance
(Ordi nance 03-81 )
(Res. No. 190-84) Res. No. 190-84

hJHEREAS, The Papago Council did on Septenber 3, 1981, enact the Transaction

Privilege Taxes 0rdinance of the Paoago Tribe, Ordinance No. 03-81

effective October 1, 1981 ; and

WHEREAS, Administration of the ordinance is vested in the Treasurer of the

Papago Tribe; and

WHEREAS, The Treasurer has advised the Papago Council that her office has

experienced substantial difficulties in col lecting privileqe taxes

due from prime contractors whose Drincipal businesses are located
off the Papago Reservation, and the Treasurer has recomnended that
the Papago Council amend Section 4 and 5 of Transaction Privilege
Taxes Ordinance in accordance with the attached pronosed Amendnents

to Transaction Privi lege Taxes ordinance in order to require prime

contractors to furnish tax payment bonds as a condition of their
privileqe to engage in business on the Reservation; and

WHEREAS, The Papago Councr'l has received and reviewed testimony involving
the Treasurer's recormendation and concurs therewith; and

N0l.l, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Papago Council that it does hereby

adopt the attached Amendments to Transaction Privjleqe Taxes 0r-
dinance and that it does hereby amend Sections 4 and 5 of the or-
dinance in accordance with the language therein set outi and

BE IT FURTHER RES0LVED that Ordinance No.03-81 of the Papago Tribe, as

amended by this Resolution, is hereby republished as the Transaction

Privilege Taxes 0rdinance of the Paoago Council,

The foregoing 0rdinanie was duly enacted bv the Paoago Council on the 7th
day of November, 1984, at a meeting at which a quortJm was present with a vote
of 1440.0 for; -0- against; -0- not votingi and -0- absent, pursuant to
the authority vested in the Council by Section 2 (e), (f ), (h) and (m) and
Section 3 (a, (b), (c), (e) and (h) of Article V of the Constitution and By-
iaws of the Papago Tribe as amended, ratified by the Papaqo Tribe on December
72, 1936, and approved by the Secretary of the Interior on Januar,v 6,1937,
pursuant to Section 16 of the Act of June 18, 1934 (48 Stat, 984). Said
Resolution is effective as of the date of its aporoval by the Superintendent
of the Paoago Agency and is subject to review by the Secretary of the Interior.

ATTEST:
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Secretary
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ll0VED: John Narcho SUBJECT: Re-enactment of Tribal Resolut'ions

190, 197, 209, 277, 212-84John RenoJLLUI\U:

RESOLUTI ONDATE: 11-7-84 or
ORDINANCE 3 

L YU-bA

REPRESENTATIVTS
NOT

DI STR I CTS OF VOTES FOR AGAINST VOTING ABSENT

SIF OIDAK

tnE

1. Nicklos Jose
(Al ice Norri s )

EfrUl00$mHA',l6(
(Euqene F. Jose)

52. 5

52.5

x

X

SELLS

235

I. Andrew ll. Patri c io
(Nora Al tarei )
Fred Stevens
(Dennis Jose)

z- 117. 5 x

SCHUK TOAK

103

1. Jo Ann Fra nc i sco
(Pri sci 1l a G. Domingo)

2, Joseph Juan
(.)

sAN XAVIER

l2r

1. Carmel ita Mattias
(Jul ie Ramon-Pierson )

2. John B. Narcho
(Austin Nunez)

60. 5

60. 5

Y

BABOQUIVARI

203

1. Kenneth Chico, Sr.
(Donald Harvey)

2. Joann Garci a
( Edward N. Ki sto )

lnt (

1n1 q

GU ACHI

1E|'l

Angelo J. Joaquin, Sr.
(Jonas R. Robles )
Fernando Joaqu i n
( Fred Adams. Jr. )

?

75.0

75.0

x

PIS INE}40

105

,l
Johnson Jose
(Frank Garcia)

x$0rdcilffixrfiu#d
( Sv'lvester Manue l )

2. x

SAN LUCY

f-t

1. John Reno
(Max P. Jose )
Al bert Gomez
(Jeannie Morri s )

25.5

25.5

X

GU VO

107

l. Vi rgi I Lewis
(Henry F. Manuel )

2. Cross Antone
(Fern E. Salcido)

X

HI CKII,'AN

taz

l. Henry A. Ramon
(Pablo Bapti sto)
Delma Garc i a
(Aranie Pilond)

6t .0

61 .0

x

CHUKUT KUK

I ?O

1. Harriet Toro
(Lawrence Jose )
Rosemary Lopez
(Anita c. cl ark )

c.

69. 0

69. 0

TOTALS 1440.0 1440 
" 
0 -0- -0- -0-


